I'padux onenounbix npouenyp MBOY Illkosa Ne 9 na |l monyrogue 2023/2024 yuye6Horo roaa

OcHoBHoOe 00111ee 00pa3oBaHue

Onenounsle npoueaypsl PeneparbHOr0 YpOBHS
OrneHovHBIC TIpOIIeAYPHl PernonanbHOTr0O YpoBHS
OneHouyHble TPOLEAYPHI IKOJIBHOTO YPOBHS

S5a kaacc

[ara

Pycckuit
SI3BIK
i SI3BIK

JUTEepaTypa

NuoctpanHbl
MaremMaTuka
nHpopMaTHUK
a
UCTOPUS
reorpadus
OnoJIOrHs
N30
MYy3bIKa
TEXHOJIOTHSI
duznueckas
KyJbTypa

OJIHKHP

17.01

01.02

07.02

20.02

29.02

01.03

K/p

06.03

15.03

19.03

K/p

03.04

TB.p.

09.04

BIIP

10.04

K/p

11.04

BIIP

12.04

HOPMAaTHUBBI

16.04

BIIP

17.04

pedepar

18.04

TECT

19.04

BIIP

23.04

TCCT

24.04

TCCT

25.04

JTUKT.

26.04

TECT




02.05

IIPOEKT

06.05

TECT

07.05

TECT

08.05

K/p

15.05

TCCT

16.05

K/p

17.05

K/p
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10.04 HOPMAaTHBBI

11.04 K.p.

12.04 K.p.

15.04 pedepar

17.04 MIPOCKT

19.04 TECT

22.04 TB.p.

23.04 TECT

25.04 TECT

26.04 TECT

30.04 TECT

07.05 TECT

14.05 K.p.

15.05 TECT

16.05 JIUKT.
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04.04 K.p.

10.04 HOPMAaTHUBbI

12.04 K.p.

18.04 pedepat

19.04 TB.p

23.04 K.p.

24.04 K.p.

25.04 TECT

26.04 TECT

30.04 K.p.

03.05 TECT

07.05 TECT

08.05 TECT

14.05 JTUKT.

15.05 TECT

16.05 POEKT

17.05 TECT




6a kjaacc

[ara

Pycckuii
SI3BIK

JMTEPATypa

" SA3BIK

NHoctpaHHbl

Maremaruka

nH(popMaTUK
a

001I1EeCTBO3H
aHue

HUCTOPUA

reorpadus

ouoJiorus

N30

MY3bIKa

TEXHOJIOTUA

dusnueckasn
KyJbTypa

OJIHKHP

04.04

TB.p.

05.04

7~
©

09.04

BIIP

10.04

HOPMAaTHUBBI

11.04

BIIP

12.04

K.p.

15.04

pedepar

16.04

BIIP

18.04

BIIP

19.04

23.04

TCCT

24.04

TCCT

25.04

JUKT.

26.04

TECT

02.05

TCCT

03.05

07.05

TCCT

08.05

TECT

14.05

MIPOEKT

15.05

16.05

TECT

17.05

TECT




60 KJaacc

dHMHITO

TCCT

edALarrAM
KBMOORHUEUD

HOPMAaTHUBEI

EUIOIOHXAL

IIPOEKT

BIIIEAN

pedepar

oen

TB.D.

EUIOI'OHUQ

TECT

supedioal

K.p.

gudoron

TCCT

oHHe
HEOE1OJIIQ0

TECT

e
xurenwdopHu

TCCT

BIULBNOLEBIA

K.p.

TECT

MIIEE U
I[9HHRALOOH]

K.p.

TECT

edAredorurr

TECT

MIIEB
UMMIIK ]

K.p.

JTUKT.

[ara

03.04
09.04

10.04
16.04
18.04
23.04
24.04
25.04
26.04
02.05
03.05

07.05
08.05

13.05
14.05
15.05
17.05
21.05




dHMHITO

TECT

edALarrAM
KBMOORHUEUD

HOPMAaTHUBEI

EUIOIOHXAL

IIPOEKT

BIIIEAN

pedepar

oen

TB.p.

KUIOI'0OMQ

TECT

supedioal

K.p.

6B KJacc

gudoron

TECT

oHHe
HEOE1OJIIQ0

TECT

e
xurenwdopHu

TCCT

BIULBNOLEBIA

K.p.

TECT

MIIEE U
I[9HHRALOOH]

K.p.

edAredorurr

TCCT

MIIEB
UMMIIK ]

JUKT.

[ara

10.04
11.04
12.04
16.04
18.04
23.04
24.04
25.04
26.04
02.05
03.05

07.05
08.05

15.05
16.05
17.05




7a kjacc

[ara

Pycckuit
SI3BIK

JMTEPATypa

NHoctpaHHbl

" SA3BIK

Anrebpa

I'eomeTpus

BepostHOCTB

CTAaTUCTHUKA

nH(popMaTUK
a

00111eCTBO3H
aHue

HUCTOPUS

reorpadus

ouoJiorus

dusuka

N30

My3bIKa

TEXHOJIOTI'UA

dusumueckasa
KyJbTypa

OBX

05.04

TB.p.

09.04

BIIP

10.04

BIIP

11.04

12.04

HOPMAaTHBBI

16.04

BIIP

17.04

pedepar

19.04

BIIP

22.04

MIPOEKT

23.04

24.04

pedepat

25.04

TECT

26.04

TCCT

02.05

K.p.

03.05

TECT

06.05

TECT

07.05

TECT

08.05

TECT

13.05

TECT

14.05

TECT

15.05

TECT

16.05

17.05

JIUKT.

21.05




70 KJjaacc

Jara

Pycckuit
SI3BIK

JMTEpaTypa

HNuoctpannsl

" A3BIK

Anrebpa

I'eomeTpus

BeposatHocTb
u
CTATUCTUKA

nHpopMaTHK
a

001I1eCTBO3H
aHue

UCTOPHS
reorpadus

OMOJIOTHS

dusuka

N30

MY3bIKa

TEXHOJIOI'UA

dusnueckasn
KyJbTypa

OBX

03.04

TB.p.

10.04

7
o

12.04

HOPMAaTHBBI

16.04

TCCT

17.04

TCCT

18.04

pedepar

19.04

pedepat

22.04

IIPOEKT

23.04

TECT

24.04

JUKT.

25.04

TECT

26.04

K.p.

03.05

TECT

07.05

ITPOEKT

08.05

TECT

14.05

TECT

15.05

TECT

16.05

TECT

22.05

K.p.

23.05

K.p.

21.05




8a kiacce

[ara

Pycckuit
SI3BIK

JMTEPATypa

NHoctpaHHbl

" A3BIK

Anrebpa

I'eomeTpus

BepostHOCTB
u
CTATUCTUKA

nH(popMaTHUK
a

00111eCTBO3H
aHue

HUCTOPUS

reorpadus

ouoJiorus

dusuka

XUMUA

My3bIKa

TEXHOJIOTI'UA

dusumueckasa
KyJbTypa

OBX

03.04

TECT

04.04

~
o

05.04

BIIP

09.04

BIIP

10.04

K.p.

11.04

HOPMAaTHUBbI

12.04

IIPOEKT

16.04

BIIP

17.04

BIIP

18.04

W3z,

19.04

23.04

TCCT

24.04

TCCT

25.04

pedepar

26.04

pedepat

02.05

MIPOEKT

03.05

TECT

06.05

TECT

07.05

TECT

08.05

TECT

14.05

TECT

15.05

TECT

16.05

17.05

TECT

21.05

TECT




9a kJ1acc

X490

pedepat

edArarrAM
KBMOORHUEUD

HOPMATHBBI

EUIOIOHXAL

IIPOEKT

‘doruirHroq

TECT

MI9EE 'HIOJ

TECT

EUINHUX

TCCT

BMUEUD

TECT

EUI0LLONQ

TECT

sudedioar

Ilp.p

gudorou

TECT

ouHe
HE0E109IIQ0

TECT

e
xurenwdopHu

TCCT

BUALOWO09 |

K.p.

TECT

edoaarry

K.p.

TECT

MIIEB U
1[9HHRALOOH]]

K.p.

edAredorurr

TCCT

AI9€E
UIDIOOAJ

3.

Hara

09.04
10.04
11.04
12.04
15.04
16.04
17.04
18.04
19.04
22.04
23.04
24.04
25.04
26.04
03.05
07.05
14.05
15.05
16.05




96 KkJ1acce
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04.04. MIPOCKT

10.04 | K.p.

11.04 K.p. HOPMATHBBI

12.04 TECT

16.04 TECT

17.04 TECT

18.04 IIp.p

19.04 TECT

22.04 TECT

23.04 pedepat

24.04 TECT

25.04 TECT

26.04 TECT

02.05 TECT

03.05 | Hzm. TECT

06.05 TECT

07.05 TECT

08.05 K.p.

14.05 TECT

15.05 TECT

16.05 TECT




